до згоди внести зміни до договору №11/16/14/06-Т від
14.11.2016 р. (надалі – Договір):
1.1. Доповнити Договір Специфікацією №2 на суму: 1 584
672,00 (один мільйон п’ятсот вісімдесят чотири тисячі
шістсот сімдесят дві грн. 00 коп.), з урахуванням 20% ПДВ -
264 112,00 грн. (двісті шістдесят чотири тисячі сто
дванадцять грн. 00 коп.).
2. Виконана частина по Специфікації №1 складає: 1 262
268,19 грн. (один мільйон двісті шістдесят дві тисячі двісті
шістдесят вісім грн. 19 коп.).
Невиконана частина по Специфікації №1 складає: 1 597
523,81 грн. (один мільйон п’ятсот дев’яносто сім тисяч

[...]

Продукцію, найменування, марка й кількість якої
вказуються в Специфікаціях №1, №2, які є невід'ємною
частиною Договору, на умовах, що викладені у цьому
Договорі”.
3.2. п. 4.2. Договору змінити та викласти у наступній
редакції: “Загальна сума даного Договору на момент його
підписання складає – 2 846 940,19 грн. (два мільйони
вісімсот сорок шість тисяч дев'ятсот сорок грн. 19 коп.) з
урахуванням 20% ПДВ – 474 490,03 грн. (чотириста сімдесят
чотири тисячі чотириста дев’яносто грн. 03 коп.).”
3.3. п. 12.2. Договору змінити та викласти у наступній
редакції: “Специфікації №1, №2 до даного Договору є його
невід'ємними частинами”.
4. Інші умови вищевказаного Договору не порушені даною
Додатковою угодою, залишаються незмінними, і сторони